
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 

 71122 FOGGIA - Via P. Telesforo, 25 - tel. 0881/795299 
e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it  
 

 

Dott. Marcello Maisto Ufficio Ata  
marcello.maisto1@istruzione.it 

Foggia, data del protocollo 
 
 

Ai Candidati I e II Fascia 
(tramite pubblicazione sul sito web) 

Ai Dirigenti 
delle istituzioni scolastiche statali 

di ogni ordine e grado 
nella provincia di Foggia 

(peo istituzionali) 
All’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Puglia di Bari 
(peo istituzionale) 

Alle Segreterie Provinciali 
delle OO.SS. del Comparto Scuola 

(loro indirizzi peo) 
Al Sito web UST Foggia 

 
 
 
 

 
Oggetto: Nomine a tempo determinato del personale ATA a.s. 2020/21.  
Profili: Collaboratore Scolastico, Collaboratore addetto alle Aziende agrarie, Assistente 
Amministrativo, Assistente Tecnico ,Cuoco, Guardarobiere e Infermiere 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il decreto prot. n. 8985 del 24/08/2020 con cui si è disposta la pubblicazione all’Albo 
informatico delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA, per l’a.s. 
2020/2021. 

VISTA la nota prot. n. 9285 del 28/08/2020 rettificata per il profilo CS il 03/09/2020, riguardante 
la pubblicazione all’Albo informatico dei movimenti per l’immissione in ruolo del 
personale ATA per l’a.s. 2020/21 

 
 

DISPONE 
 
le convocazioni per le nomine a tempo determinato:  
 
 
 
 

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002127 - 10/09/2020 - C07 -INCARICHI-SUPPLENZE - E



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 

 71122 FOGGIA - Via P. Telesforo, 25 - tel. 0881/795299 
e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it  
 

 

Dott. Marcello Maisto Ufficio Ata  
marcello.maisto1@istruzione.it 

PROFILO PRIMA FASCIA 24 MESI D.M.75 del 2001 
Collaboratore scolastico Da 113 a 174 prima fascia TUTTI 
Addetto Alle Aziende Agrarie    UNICO ASPIRANTE NESSUN ASPIRANTE 
Assistente Amministrativo Esaurita 

 
TUTTI 

Assistente Tecnico Esaurita 
 

TUTTI 
 

Cuoco Esaurita 
 

TUTTI 

Guardarobiere UNICO ASPIRANTE NESSUN ASPIRANTE 
Infermiere UNICO ASPIRANTE NESSUN ASPIRANTE 
 
 
 
Il presente avviso, pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.ustfoggia.it), ha valore di 
convocazione a tutti gli effetti. 
Le disponibilità verranno rese note almeno 24 ore prima per la scelta delle preferenze della sede che 
avverrà esclusivamente in modalità telematica unicamente all’indirizzo: 
 
personaleatafoggia@gmail.com 
 
Eventuali candidature inviate ad altri indirizzi o fuori termine NON saranno prese in considerazione. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE UST FOGGIA 
Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo 

 
 
 

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002127 - 10/09/2020 - C07 -INCARICHI-SUPPLENZE - E


		2020-09-09T15:50:15+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI


		2020-09-09T18:08:21+0200
	Foggia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE.U.0010071.09-09-2020




